
 
2022 年 4 月吉日 

お取引先各位 

 

 
代表取締役社⻑ 久野 幸男 

 

事業譲受に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度、株式会社テスクより「クール暖ならびに関連事業」を譲り受けることで合意し、
契約を締結いたしました。 
 これに伴い、株式会社テスクが提供していた「クール暖ならびに関連事業」は事業譲渡日で
ある、2022 年 4 月 21 日以降は弊社にて皆様のご要望にお応えしていく所存でございますの
で、ご高承の上 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 尚、納入済みの物件に関しましては、引き続き株式会社テスクにてご対応させて頂きますの
で、お問い合わせは下記までお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

【事業譲受会社】 
協立エアテック株式会社 
本社 〒811-2414 福岡県糟屋郡篠栗町和田 5 丁目 7 番 1 号 
TEL：092-947-6157 
＊商品・サービスに関するお問い合わせは、各事業所までお願いいたします。 
協立エアテック株式会社 各事業所 
 

【事業譲渡会社】 
株式会社テスク 
＊納入済み物件に関するお問い合わせ 

品質管理部 山田 英和 TEL：011-661-6600（代表） 
 

【事業譲渡契約日】 2022 年 4 月 12 日（火） 
 
【事 業 譲 渡 日】 2022 年 4 月 21 日（木） 

 
以上 

https://cooldan.com/company/

